[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БУЙ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 апреля 2017  года  № 344

О внесении изменений в постановление администрации городского  округа   город   Буй

от 30.04.2014 № 344

 В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 05 сентября 2013 года № 782 « О схемах водоснабжения и водоотведения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в схему водоснабжения и водоотведения городского округа город Буй Костромской области, утвержденную постановлением администрации городского округа город Буй Костромской области от         30 апреля 2014 года № 344 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения городского округа город Буй Костромской области»                        (в редакции постановления администрации городского округа город Буй Костромской области от 06.12.2016 № 987), следующие изменения:
1) таблицу № 15 раздела 15 главы 2 «Спецификация основных участков сетей. Водопроводные сети г. Буя» дополнить пунктами:
	Наименование улиц, домов
	Диаметр труб, мм
	Длина труб, м
	Материал труб

	Ввод водопровода торгового комплекса по  ул. М.Горького д.6 ООО «Фарма».
	32
	9
	полиэтиленовые

	 Ввод водопровода МКУ ФКиС Спортивный комплекс "Флагман"  по ул. 10-й Годовщины Октября, д. 37б.
	110
	48,4
	полиэтиленовые

	Ввод водопровода к жилому дому по ул. Островского, 71
	25
	18,9
	полиэтиленовые

	Ввод водопровода в здание

ул. Новая, 5
	40
	34,1
	полиэтиленовые

	Ввод водопровода в жилой дом по ул.Заря революции д. 25
	25
	49
	полиэтиленовые

	Ввод водопровода в жилой дом по ул. Железнодорожная, д.32
	20
	19,2
	полиэтиленовые

	Ввод водопровода в жилой дом по ул. Набережная, 15, кв.1.
	20
	117
	полиэтиленовые

	Ввод водопровода в жилой дом по ул. Ленских Событий,        д. 106
	25
	20,5
	полиэтиленовые

	Ввод водопровода в ул. Овражная, д. 6а (Нежилое помещение - Будка)
	25
	17,4
	полиэтиленовые

	Ввод водопровода в жилой дом по ул.Заря революции, д. 46
	32
	4,0
	полиэтиленовые

	Ввод водопровода в жилой дом по ул. Красный Химик, д. 8
	32
	19,7
	полиэтиленовые

	Ввод водопровода в жилой дом по ул. Октябрьской Революции, д. 267, кв. 1
	25
	46
	полиэтиленовые

	Ввод водопровода в жилой дом по ул. Заря Революции, д. 44
	32
	115,3
	полиэтиленовые

	Ввод водопровода в жилой дом по ул. 1905 года, д.17 (Магазин).
	32
	39,5
	полиэтиленовые

	Ввод водопровода в жилой дом по ул. Свободного труда, д.12
	32
	20
	полиэтиленовые

	Ввод водопровода в жилой дом по ул.Свободного труда, д.20
	32
	32
	полиэтиленовые

	Ввод водопровода в жилой дом по ул. Боровая, д. 8/3а
	32
	8,3
	полиэтиленовые

	Ввод водопровода в жилой дом по ул. Воровского, д. 51         (от     д. 64)
	25
	25,3
	полиэтиленовые

	Ввод водопровода в жилой дом по ул Пролетариата, д. 13.
	32
	39,8
	полиэтиленовые

	Ввод водопровода в жилой дом по ул. Менжинского, д. 33
	25
	39,2
	полиэтиленовые

	Итого, м:
	-
	722,6
	-

2) таблицу № 15 раздела 15 главы 2 «Спецификация основных участков сетей. Канализационные сети г. Буя» дополнить пунктами:

	Наименование улиц, домов
	Диаметр труб, мм
	Длина труб, м
	Материал труб

	КНС «Железнодорожная»

	Ввод канализации МКУ ФКиС Спортивный комплекс "Флагман"  по

ул. 10-й Годовщины Октября, д.37 б
	160
	65,5
	полиэтиленовые

	КНС «Островская»

	Ввод канализации.  вы жилой дом по    ул.Максима Горького, д.6
	110
	12,0
	полиэтиленовые

	КНС «Химзаводская»

	Ввод канализации жилой дом ул. Пролетариата

д.№  21
	110
	25,0
	полиэтиленовые

	Ввод канализации жилой дом ул. Пролетариата

д. № 13
	110
	2,1
	полиэтиленовые

	160
	21,1
	полиэтиленовые

	КНС «Республиканская»

	Ввод канализации  в жилой дом по ул. Жданова, д.2
	160
	66,8
	полиэтиленовые

	Ввод канализации  в жилой дом по ул. Заря революции, д.25
	110
	15,6
	полиэтиленовые

	Ввод канализации  в жилой дом по ул. Островского, д.52-А
	110
	30,5
	полиэтиленовые

	Ввод канализации  в жилой дом по ул. Островского, д.71
	110
	4,6
	полиэтиленовые

	Итого, м:

	243,2

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Первый заместитель главы администрации

городского округа город Буй                                                           А.В. Ягодин

Исполнитель                                                                     ______________  А.Б. Лобова

Начальник юридического отдела

администрации городского округа город Буй             _______________ Н.В.  Кузнецов

Управляющий делами

администрации городского округа город Буй             ________________ Г.А. Смирнова

1 экз.- Администрация.

1 экз. - Отдел ГХ.